
UCHWAŁA NR XXIV/189/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Gorzów Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2361, Dz. U. z 2019 r., poz. 2020), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/34/2019 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 30 stycznia 
2019 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gorzów Śląski wprowadza się 
następujące zmiany: otrzymuje nowe brzmienie: § 2. ust. 2 pkt 2 lit. n ”odpady niebezpieczne, 
w szczególności: przeterminowane leki, chemikalia, farby, kleje, rozpuszczalniki, kwasy, alkalia, środki 
ochrony roślin, żywice, środki czyszczące, detergenty, środki do konserwacji drewna i opakowania po tych 
substancjach, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (w tym termometry rtęciowe) odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania  
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we  krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10CF8FD-4F44-4E65-81C3-7E334AF46BA6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


